
https://www.pasiula.lt/pid-820342/bosch-kgn33nleb-saldytuvas.html

BOSCH KGN33NLEB Šaldytuvas
Energijos klasė: A++ (228 kWh/metus)
Šaldytuvo atitirpinimas: automatinis
Šaldiklio atitirpinimas: No Frost
Šaldytuvo talpa: 192 litrai
Šaldiklio talpa: 87 litrai

Elektroninis temperatūros reguliavimas, LED indikacija
MultiBox konteineris su banguotu dugnu: ideali vieta vaisių
ir daržovių laikymui
LED apšvietimas: šviesa šaldytuvo viduje šviečia tolygiai,
neapakina visą prietaiso gyvavimo laikotarpį
NoFrost: niekada daugiau nebereikės atitirpinti - tobulos
apsaugos nuo ledo formavimosi dėka - tai taupo laiką ir
pastangas
A++ energijos taupymo klasė: šaldo itin efektyviai
„FreshSense“: jutikliai nuolat stebi ir valdo aplinkos orą,
šaldytuvo ir šaldiklio temperatūrą - to rezultatas yra pastovi
temperatūra šaldytuve, nepriklausanti nuo temperatūros
išorėje
„SuperFreezing“: padeda greičiau užšaldyti maisto
produktus ir apsaugo juos nuo atitirpimo, kai į šaldiklį
įdedate naujų produktų
„Multi Airflow“ sistema - temperatūros pokyčiai sumažinti,
o šaldymo laikai sutrumpinti – tai padeda Jūsų maistui ilgiau
išsaugoti savo skonius
Garsinis arba šviesos įspėjimo signalas, kai durelės
neuždarytos arba kitos klaidos atveju
Užšaldymo pajėgumas: 11 kg per 24 val.
Šalčio išlaikymo trukmė nutrūkus elektros tiekimui: 19 val.
Šaldytuve: 3 nedūžtančio stiklo lentynėlės, 2 iš jų
reguliuojamo aukščio
Šaldiklyje: 3 šaldiklio stalčiai
Durys pritvirtintos iš dešinės, galima pakeisti
Reguliuojamos kojelės priekyje, ratukai gale
Greitas užšaldymas su automatiniu funkcijos išsijungimu
Triukšmo lygis: 42 dB

Matmenys (AxPxG): 176x60x66 cm

Garantija: 2 metai

Nuoroda į gamintojo puslapį

https://www.bosch-home.lt/gaminiu-sarasas/saldytuvai-ir-saldikliai/saldytuvai-saldikliai/laisvai-statomi-saldytuvai-saldikliai-su-saldikliu-apacioje/KGN33NLEB#/Tabs=section-technicalspecs/Togglebox=-1590566040/Togglebox=-1649687717/Togglebox=-1872342577/Togglebox=-446331942/

